6 Sexta-feira, 21 de Junho de 2024 - Ed.: 4865  |  Correio do Estado

PuBlicaçãO lEgal

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência Eletrônica n° 01/2024 PMBE

Processo 4008/2024

A Secretaria Municipal de Desenvolvimen-
to Urbano e Transportes de Boa Esperança/
ES, torna público a abertura de processo li-
citatório, que tem por objeto Contratação de
empresa especializada na área de engenha-
ria ou arquitetura para a construção de 30
unidades habitacionais, no distrito de Santo
Antônio - Município de Boa Esperança/ES.
Que será realizada dia 05 de julho de 2024
as 08:30h no site: www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, informações através do emal:
licitacao@boaesperanca.es.gov.br e site: ht-
tps://www.boaesperanca.es.gov.br/licitacao
ID TCEES 2024.013E0700001.01.0001
 Boa Esperança/ES, 20 de junho de 2024.

Luciana Resende S. Cunha
Agente de Contratação

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de

Dívida
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440,
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100, títu-
los de responsabilidade das seguintes pessoas:

 ADIMILSON MARTINS - CPF/CNPJ: 068.582.497-70
 ALESSANDRA APARECIDA MATTEDI 079146 ALESSANDR
- CPF/CNPJ: 32.461.570/0001-75 (3)
 ALINE DE SOUZA LOPES - CPF/CNPJ: 120.622.877-63
 ANDRE FERREIRA DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 099.785.717-01
 CESAR JUNIOR CELESTE - CPF/CNPJ: 097.951.757-50
 EDICARLOS POST - CPF/CNPJ: 130.400.117-23
ELIZABETE NATALI DE ANGELI - CPF/CNPJ: 07.314.401/0001-65
 JEDINALVO JOSÉ TELES - CPF/CNPJ: 474.713.447-68
 JOSE BISSOLI - CPF/CNPJ: 526.573.297-72
MACEDO ROCHA CONSTRUCOES LTDA - CPF/CNPJ:
11.582.683/0001-59
MARIA SEBASTIANA ARMINI RUELA - CPF/CNPJ:
527.472.557-00
MAYARA LOUREIRO CERUTTI - AG S - CPF/CNPJ:
28.087.825/0001-04
REAL INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA ME - CPF/CNPJ:
19.997.494/0001-59
 ROGERIO ANTONIO LEITE - CPF/CNPJ: 076.499.497-29
SCHEILA SCHEFFER BORGES DANIEL - CPF/CNPJ:
147.425.207-93
WILLIAN PAULUCIO DEGLI SPORTI - CPF/CNPJ:
123.151.997-51

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 24/06/2024,
notifico-a(s) do protesto.
ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma men-
sagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto com a
intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que pode se
tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida existe, en-
tre em contato diretamente com este Cartório no endereço ou
telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 20 de junho de 2024.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

COMUNICADO

“NOVA METALMECÂNICA LTDA”, CNPJ nº.
21.041.162/0001-48, torna público que obteve da SEM-
MA da Serra, através do processo n° 62930/2023,
a Licença Municipal de Regularização (LMR) N°
1097/2024, para a atividade de fabricação de estrutu-
ras metálicas na localidade da Rua 6 A, S/N° - Setor II,
Lote 02, Quadra 13-B, Galpão 1, CIVIT II, Município
da Serra/ES

COMUNICADO

“GM MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA”, CNPJ
nº. 08.729.920/0001-57, torna público que obteve da
SEMMA da Serra, através do processo n° 62917/2023,
a Licença Municipal de Regularização (LMR) N°
1098/2024, para a atividade de fabricação de estrutu-
ras metálicas na localidade da Rua 6 A, S/N° - Setor II,
Lote 02, Quadra 13-B, Galpão 2, CIVIT II, Município
da Serra/ES